МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

05.10.2010                                              № 230

О внесении изменений
в Решение Городской Думы

от 26.06.2008 № 675
«О наружной рекламе и порядке

установки и эксплуатации рекламных
конструкций на территории г. Таганрога»

Принято
Городской Думой

30.09.2010

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», в связи с
необходимостью изменения формы проведения торгов на право заключения договоров на
установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, находящихся в
муниципальной собственности или земельных участках, государственная собственность на
которые не разграничена, а также зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в
муниципальной собственности, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования
«Город Таганрог», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Решение Городской Думы от 26.06.2008 № 675 «О наружной рекламе и
порядке установки и эксплуатации рекламных конструкций», изложив п.1 в следующей
редакции:

«1. Торги на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной
конструкции на земельном участке, находящемся в муниципальной собственности или
государственная собственность на который не разграничена, а также здании или ином
недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, проводить в форме
аукциона».

 2

2. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное опубликование
настоящего Решения.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы

Администрации города Таганрога Лакаева Ю.В.

Мэр города Таганрога                  Н. Федянин

Председатель Городской Думы
города Таганрога                              Ю. Стефанов